
Na prodej dům určený k renovaci v 1. řadě od moře, Vodice, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHD2586

Město  Vodice

Typ  Dům / Samostatný

Dispozice  Větší než 9+2

Ložnice  Více jak 8

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Investiční záměr

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  1968

Balkón  Ano

Zařízen  Částečně zařízeno

Stav zakázky  Aktivní



Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  600 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej dům určený k renovaci v 1. řadě od moře ve městě Vodice v Šibenické oblasti v Chorvatsku. Rozloha
domu je 250 m2 a rozloha pozemku je 763 m2. Tento starší dům sestává z přízemí a 1. patra a vyžaduje kompletní renovaci. Přízemí objektu je
využíváno jako restaurace/občerstvení, před tímto prostorem je dlážděná terasa, kde je další venkovní bar s grilem a přístřeškem z dřevěné
konstrukce. V 1. patře je obytná plocha o rozloze 125 m2 a je zde 6 ložnic, 3 koupelny, 2 chodby a balkon. Dům je připojený na vodovodní řád,
městskou kanalizaci, má elektřinu, asfaltovou příjezdovou cestu a parkovací místo až pro 3 auta. Je orientovaný na jih a nabízí pěkný výhled na
moře a přístav. Vzdálenost k moři a pláži je přibližně 200 m.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej dům určený k renovaci v 1. řadě od moře, Vodice, Chorvatsko

